2023 年 9 月 28 日

各   位
会 社 名  株式会社 自 重 堂
代表者名  代表取締役社長  出原 正貴
（コード番号 3597 東証スタンダード市場）
問合せ先  取締役業務本部長 富山 英朗
（TEL．0847－51－8111）

「第 63 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2023年9月6日付にて電子提供措置を開始いたしました（2023年9月12日付ご送付）、当社

「第63期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がありました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもちまして下記の通り訂正

いたしますことをご連絡申し上げます。

なお、訂正箇所には下線を付して記載しております。

記

１．訂正内容

（１）2023 年 9 月 27 日付で当社取締役に選任の入交佐和氏及び宇都さふか氏の略歴

２．訂正箇所

（１）「株主総会参考書類 議案および参考資料 第 2 号議案」における略歴、重要な兼職の状況、
当社における地位及び担当（第 63 期定時株主総会招集ご通知 24 頁）

＜訂正前＞

氏   名
（生年月日）

略歴、重要な兼職の状況、当社における地位及び担当

（新任）

入 交
いりまじり

佐和
さ わ

（1967年 9月 18日生）

1990 年 4 月 サントリー株式会社入社
1999 年 4 月 株式会社サブール代表取締役
2012 年 4 月  株式会社銀座ライス代表取締役
2014 年 4 月 株式会社食瑠代表取締役（現任）
（重要な兼職の状況）
株式会社食瑠代表取締役

（新任）

宇都
う と

さふか
（1971年 8月 20日生）

1995 年 4 月 株式会社電通入社
2013 年 10 月 米国法人 DIVA Networks Inc.入社
2017 年 9 月  小仕事株式会社代表取締役（現任）
2021 年 2 月 株式会社ＡＷＡＩ代表取締役（現任）
（重要な兼職の状況）
小仕事株式会社代表取締役
株式会社ＡＷＡＩ代表取締役

＜訂正後＞

氏   名
（生年月日）

略歴、重要な兼職の状況、当社における地位及び担当

（新任）

入 交
いりまじり

佐和
さ わ

（1967年 9月 18日生）

1990 年 4 月 サントリー株式会社入社
1999 年 2 月 株式会社サブール代表取締役
2012 年 4 月  株式会社銀座ライス代表取締役
2014 年 4 月 株式会社食瑠代表取締役（現任）
（重要な兼職の状況）
株式会社食瑠代表取締役

（新任）

宇都
う と

さふか
（1971年 8月 20日生）

1995 年 9 月 株式会社電通入社
2013 年 10 月 米国法人 DIVA Networks Inc.入社
2017 年 9 月  小仕事株式会社代表取締役（現任）
2021 年 2 月 株式会社ＡＷＡＩ代表取締役（現任）
（重要な兼職の状況）
小仕事株式会社代表取締役
株式会社ＡＷＡＩ代表取締役

以上